Производим и предлагаем к продаже лыжные смазки «Фэста-Спорт»

зимний сезон 2024г.-2025г.
Порошки
	Наименование
	Температурный

диапазон (0С)
	Масса

(гр)
	Температура плавления (0С)
	Розничная

цена (руб)
	Заказ

шт.

	FS-P10
	+10-10
	25
	145-150
	7200
	

	FS-P17
	+8-12
	25
	144-148
	7200
	

	FS-P9
	+5-5
	25
	110-120
	7200
	

	FS-P5
	+1+5
	25
	120-130
	7200
	

	FS-P6
	0 -4
	25
	120-130
	7200
	

	FS-P19
	0-15
	25
	140-150
	7200
	

	FS-P3
	-3-9
	25
	140-150
	7200
	

	FS-P8 luxe
	-3-23
	25
	150-155
	7200
	

	FS-P7 molibdenum disulfide
	-8-15
	25
	140-150
	7200
	

	FS-P18
	-12-22
	25
	155-160
	7200
	

	FS-P4 nano carbon
	-10 -25
	25
	150-160
	7200
	


Гели
	Наименование
	Температурный

диапазон (0С)
	Масса

(гр)
	Температура плавления (0С)
	Розничная

цена (руб)
	Заказ

шт.

	FS-G2
	+1-3
	80
	110-120
	2500
	

	FS-G6
	-4-8
	80
	120-130
	2500
	

	FS-G9
	-7-12
	80
	140-150
	2500
	

	FS-G10
	+10-10
	80
	140-145
	2500
	

	FS-G18 nano carbon
	-12-22
	80
	155-160
	2500
	


Парафины
	Наименование
	Температурный

диапазон (0С)
	Масса

(гр)
	Температура плавления (0С)
	Розничная

цена (руб)
	Заказ

шт.

	FS
	+4 -4
	90
	100
	2500
	

	FS molybdenum disulfide
	+5 -5
	60
	110
	2000
	

	FS
	-3 -9
	90
	120
	2500
	

	FS
	0 -15
	90
	140
	2500
	

	FS molybdenum disulfide
	-5 -20
	90
	160
	2500
	

	FS nano carbon
	-10 -25
	60
	160
	2000
	


Эмульсии
	Наименование
	Температурный

диапазон (0С)
	Масса

(гр)
	Температура плавления (0С)
	Розничная

цена (руб)
	Заказ

шт.

	Э-FS
	-3 +8
	80
	-
	2500
	

	Э-FS molybdenum disulfide
	-5 +5
	80
	-
	2500
	

	Э-FS nano carbon
	-10 -15
	80
	-
	2500
	

	
	
	
	
	
	

	Э-FS super
	+3-10
	50
	140-145
	3500
	

	Э-FS 12
	-8+6
	50
	140-145
	3500
	

	Э-FS 10
	+10-10
	50
	140-145
	3500
	

	Э-FS
	+3-15
	50
	140-145
	3500
	

	Э-FS
	+5-5
	50
	140-145
	3500
	


Смазка-спрей быстрого нанесения
	Наименование
	Температурный

диапазон (0С)
	Масса

(гр)
	Температура плавления (0С)
	Розничная

цена (руб)
	Заказ

шт.

	спрей S-FS sprint
	-4+6
	160
	-
	3200
	

	cпрей E-FS endurance
	+10-10
	210
	-
	3700
	

	cпрей S-FS cold
	-10-25
	210
	-
	3700
	

	cпрей FF-FS fluoride free
	-8+8
	210
	-
	3500
	


Лыжные смазки наносить при комнатной температуре в хорошо проветриваемом помещении. Не нагревать свыше 190оС

Необходимо защитить органы дыхания и глаза. 

Заказ можно сделать по телефону: +7 (900) 532-54-60 / на официальном сайте: https://festa35.ru/
по эл. почте baem-festa@yandex.ru / официальной группе ВК: https://vk.com/festasport 
